证券代码：603799         证券简称：华友钴业       公告编号：2022-080

浙江华友钴业股份有限公司

2022 年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2022年 5月 12日

(二) 股东大会召开的地点：浙江省桐乡经济开发区梧振东路 18号浙江华友钴

业股份有限公司行政大楼一楼一号会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 120

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 429,582,032

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%）
35.1751

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由本公司董事会召集，董事长陈雪华先生主持。本次会议的召集、召开

和表决符合《中华人民共和国公司法》及本公司《公司章程》的规定，所作决议

合法有效。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 7 人，出席 7人；

2、公司在任监事 3 人，出席 1 人，监事沈建荣先生、陶忆文女士因工作原因未

能出席会议；

3、董事会秘书李瑞先生出席会议；副总经理周启发，副总经理、财务总监胡焰

辉列席会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：《关于公司<2022 年限制性股票激励计划（草案）>及摘要的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 410,846,143 97.2119 11,783,189 2.7881 0 0.0000

2、 议案名称：《关于公司<2022 年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议

案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 411,285,977 97.3160 11,343,355 2.6840 0 0.0000

3、 议案名称：《关于提请股东大会授权董事会办理 2022 年限制性股票激励计划

相关事宜的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 411,480,926 97.3621 11,148,406 2.6379 0 0.0000

4、 议案名称：《关于公司<2022 年员工持股计划（草案）>及其摘要的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 411,547,824 97.3779 11,081,508 2.6221 0 0.0000

5、 议案名称：《关于公司<2022 年员工持股计划管理办法>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 411,744,940 97.4246 10,884,392 2.5754 0 0.0000

6、 议案名称：《关于提请股东大会授权董事会办理 2022 年员工持股计划相关事

宜的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 412,118,107 97.5128 10,511,225 2.4872 0 0.0000

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

1 《关于公司<2022 年限

制性股票激励计划（草

案）>及摘要的议案》

125,984,27

5

91.447

0

11,783,1

89

8.5530 0 0.0000

2 《关于公司<2022 年限

制性股票激励计划实施

考核管理办法>的议案》

126,424,10

9

91.766

3

11,343,3

55

8.2337 0 0.0000

3 《关于提请股东大会授

权董事会办理 2022年限

制性股票激励计划相关

事宜的议案》

126,619,05

8

91.907

8

11,148,4

06

8.0922 0 0.0000

4 《关于公司<2022 年员

工持股计划（草案）>及

其摘要的议案》

126,685,95

6

91.956

3

11,081,5

08

8.0437 0 0.0000

5 《关于公司<2022 年员

工持股计划管理办法>

的议案》

126,883,07

2

92.099

4

10,884,3

92

7.9006 0 0.0000

6 《关于提请股东大会授

权董事会办理 2022年员

工持股计划相关事宜的

议案》

127,256,23

9

92.370

3

10,511,2

25

7.6297 0 0.0000

(三) 关于议案表决的有关情况说明

1、本次会议议案均为特别决议事项，以超过出席会议有效表决权的三分之二的

同意票数获得通过。

2、本次会议议案 1、议案 2、议案 3、议案 4、议案 5、议案 6 关联股东桐乡华

幸贸易有限公司已回避表决。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（杭州）事务所

律师：蒋丽敏、钟离心庆

2、 律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集和召开程序、本次股东大会出席会议人员的资格、

召集人资格、会议的表决程序和表决结果均符合《公司法》《股东大会规则》《治

理准则》《网络投票细则》等法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》《股东

大会议事规则》的规定，本次股东大会通过的表决结果为合法、有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

浙江华友钴业股份有限公司

 2022年 5月 13日